
 
Uchwała NR V/32/2007 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 31 stycznia 2007 roku 

 
w sprawie utworzenia Technikum nr 2 w Wągrowcu i włączenia go do Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu. 
 
 
 

Na podstawie art. 58 ust.1 i ust. 6 oraz art. 62 ust. 5, w związku z art.5c pkt 1, ustawy              
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. 2004, Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym         
(tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.) 
Rada Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Utworzyć z dniem 1 września 2007 r. szkołę ponadgimnazjalną - czteroletnie 
technikum, którego ukończenie umożliwia uzyskanie dyplomu potwierdzającego 
kwalifikacje zawodowe po zdaniu egzaminu, a także umożliwiające uzyskanie świadectwa 
dojrzałości po zdaniu egzaminu maturalnego, z siedzibą w Wągrowcu, o nazwie: 
„Technikum nr 2 w Wągrowcu”. 
 
§ 2. Włączyć z dniem 1 września 2007 r. szkołę, o której mowa w §1, do Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu. 
 
§ 3. Funkcjonowanie i organizację szkoły, o której mowa w §1, określa statut Zespołu 
Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2007 r. 

 
 

 
                                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                                      Rady Powiatu Wągrowieckiego 
 

                                                                                         ________________________________                  
                                                                                        /Krzysztof Migasiewicz/                                                                                                                          

 
 
 
 
 

 



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr V /32/ 2007 
Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 31 stycznia 2007 roku 
 

w sprawie utworzenia Technikum nr 2 w Wągrowcu i włączenia go do Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu. 

 
 
 
 Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 im. ppłk. dr. Stanisława 

Kulińskiego w Wągrowcu wystąpił z wnioskiem o rozszerzenie oferty szkół 

ponadgimnazjalnych i utworzenie Technikum dla młodzieży o czteroletnim okresie 

nauczania, które będzie kształcić w zawodach: technik ekonomista, technik 

rachunkowości, technik administracji i technik prac biurowych. 

 Na podstawie art. 58 ust.1 i ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 

oświaty (tj. Dz.U. 2004, Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) szkołę zakłada się na podstawie 

aktu założycielskiego, który podpisuje osoba zakładająca szkołę. 

 Zgodnie z art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty organ 

prowadzący zespół szkół może włączyć do zespołu inne szkoły lub placówki. 

 Zadania organu prowadzącego wykonuje Rada Powiatu Wągrowieckiego – zgodnie 

z art.5c pkt 1 ustawy o systemie oświaty. 

  Na terenie powiatu wągrowieckiego istnieje zapotrzebowanie na kształcenie                

w szkole w/w typu, dlatego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


